PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  CE-005/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2025
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 005/2025

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE
ENGENHARIA PARA SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DA OBRA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI.

CONTRATADO: RF CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº:
60.796.249/0001-87, Insc. Est. 19.788.096-7, estabelecida na ROD PI 238, nº 003, SALA 02,
Bairro Centro, CEP: 64.638-000, Tel: (89) 8819-134, Município de São Luís do Piauí-PI.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 02 DE SETEMBRO DE 2026.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:   R$ 355.487,52 (trezentos e cinquenta e cinco mil
quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).

FONTE DE RECURSOS:  500 - Recursos de Não Vinculados de Impostos; 700 – Outras
Transferências de Convênios ou Repasses da União.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 14.133/21 e
demais legislação pertinente à matéria.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 / 09 / 2025.

                                      ______________________________________
Raimundo Renato Vicente de Araújo Sousa

Prefeito Municipal

		2025-09-11T13:32:33-0300
	RAIMUNDO RENATO VICENTE DE ARAUJO SOUSA:39724107353